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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на 01.01.2018  року

     1. 1100000      Управління молоді та спорту Хмельницької міської ради 
             (КПКВК МБ)               (найменування головного розпорядника) 

     2.  1110000       Управління молоді та спорту Хмельницької міської ради   

          (КПКВК МБ)                (найменування відповідального виконавця) 


    3.  1115030    ______  Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту
        (КПКВК МБ)  (КФКВК)1   (найменування бюджетної програми) 

     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	15692,0
	8522,0
	24214,00
	15403,7
	8022,6
	23426,3
	-288,3
	-499,4
	-787,7


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1115031
	0810
	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Завдання  1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами


	13024,3
	9880,4
	22904,7
	12908,2
	9539,2
	22447,4
	-116,1
	-341,2


	-457,3
	По загальному фонду відхилення виникли за рахунок економії коштів на  оплату праці інвілідів, лікарняні листи, відпусток без збережень 19,5 тис.грн., на оплату теплопостачання 83,2 тис.грн.,,природного газу 9,2 тис.грн. за рахунок сприятливих погодніх умов в листопаді-грудні, електроенергія - 4,2 тис.грн. - заміна на  енергозберігаючі лампи. 

По спеціальному фонду відхилення виникли в зв’язку тим, що не було придбано елінг для зберігання човнів 135,0 тис.грн. (Була проведена двічі допорогова закупівля,  яка не відбулась через відсутність учасників), не здійснено роботи по "Капітальному ремонту волейбольних майданчиків ХДЮСШ №2 по вул. Проскурівська, 66 в м.Хмельницькому" 297,9 тис.грн. 

	
	
	
	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1115032
	0810
	Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Завдання  2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами, які підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивного спрямування


	2667,7
	0,0
	2667,7
	2495,5
	0,0
	2495,5
	-172,2
	0,0


	-172,2
	Не використані кошти по комунальним послугам та енергоносії. 

	
	
	
	Усього

	15692,0
	9880,4
	25572,4
	15403,7
	9539,2
	24942,9
	-288,3
	-341,2
	-629,5
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комплексна Програма реалізації  молодіжної політики та розвитку фізичної культури і спорту у  м. Хмельницькому на 2017-2021 роки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1115031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл


	13024,3
	9880,4
	22904,7
	12908,2
	9539,2
	22447,4
	-116,1
	-341,2


	-457,3
	По загальному фонду відхилення виникли за рахунок економії коштів на  оплату праці інвілідів, лікарняні листи, відпусток без збережень 19,5 тис.грн., на оплату теплопостачання 83,2 тис.грн.,,природного газу 9,2 тис.грн. за рахунок сприятливих погодніх умов в листопаді-грудні, електроенергія - 4,2 тис.грн. - заміна на  енергозберігаючі лампи. 

По спеціальному фонду відхилення виникли в зв’язку тим, що не було придбано елінг для зберігання човнів 135,0 тис.грн. (Була проведена двічі допорогова закупівля,  яка не відбулась через відсутність учасників), не здійснено роботи по "Капітальному ремонту волейбольних майданчиків ХДЮСШ №2 по вул. Проскурівська, 66 в м.Хмельницькому" 297,9 тис.грн.

	Підпрограма 1115032 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств


	2667,7
	0,0
	2667,7
	2495,5
	0,0
	2495,5
	-172,2
	0,0


	-172,2
	Не використані кошти по комунальним послугам та енергоносії.

	Усього

	15692,0
	9880,4
	25572,4
	15403,7
	9539,2
	24942,9
	-288,3
	-341,2
	-629,5
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	1115031
	Підпрограма 1
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання 1
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами
	
	
	
	

	

	1
	
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	
	кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	од.
	зведення планів по мережі, штатах і контингентах установ, що фінансуються з місцевих бюджетів
	3
	        3
	            -

	
	
	обсяг витрат на утримання комунальної дитячо-юнацької спортивної школи
	тис.грн.
	зведені кошториси
	22904,7
	    22447,4

	-457,3

	
	
	кількість штатних працівників комунальної дитячо-юнацької спортивної школи
	осіб
	штатний розпис;тарифікація
	192,4
	       192,4
        
	            -

	
	
	т.ч. тренерів -викладачів
	осіб
	тарифікаційні списки
	70,75
	70,75
	-

	
	
	обсяг витрат на придбання спортивного інвентаря 

	тис. грн.
	кошторис
	461,7
	461,7


	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	-по загальному фонду відхилення виникли за рахунок економії коштів на  оплату праці інвілідів, лікарняні листи, відпусток без збережень 19,5 тис.грн., на оплату теплопостачання 83,2 тис.грн.,,природного газу 9,2 тис.грн. за рахунок сприятливих погодніх умов в листопаді-грудні, електроенергія - 4,2 тис.грн. - заміна на  енергозберігаючі лампи. 

-по спеціальному фонду відхилення виникли в зв’язку тим, що не було придбано елінг для зберігання човнів 135,0 тис.грн. (Була проведена двічі допорогова закупівля,  яка не відбулась через відсутність учасників), не здійснено роботи по "Капітальному ремонту волейбольних майданчиків ХДЮСШ №2 по вул. Проскурівська, 66 в м.Хмельницькому" 297,9 тис.грн.


	2
	
	продукту
	 
	 
	
	
	

	
	
	кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в т.ч.

- кількість учнів, що взяли участь у регіональних спортивних змаганнях
	осіб
	журнал обліку змагань
	1810


1000
	1998
1027
	188
27



	
	
	кількість придбаного малоцінного спортивного обладнання та інвентарю для комунальної дитячо-юнацької спортивної школи
	одиниць
	розрахунки до кошторису
	487
	487
	-

	
	
	кількість придбаного спортивного інвентарю для дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	одиниць
	розрахунки до кошторису
	157
	157


	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	-по кількості учнів комунальної дитячо-юнацької спортивної школи виникли розбіжності між затвердженими та досягнутими результативними показниками в кількості 188 учні, у зв’язку із відкриттям відділення з легкої атлетики та плинністю дітей.

	3
	
	ефективності
	 
	 
	
	
	

	
	
	середні витрати на утримання одного учня комунальної дитячо-юнацької спортивної школи
	грн.
	розрахунок (відношення витрат на утримання ДЮСШ до кількості учнів)
	13472,27
	11234,93
	-2237,34

	
	
	середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької спортивної школи, видатки на утримання якої здійснюються з бюджету

	грн.
	розрахунок відношення видатків до кількості працівників
	4215,12
	      4341,9

     
	126,8

	
	
	середня вартість одиниці придбаного малоцінного спортивного обладнання та інвентарю для комунальної  дитячо-юнацької спортивної школи
	грн.
	розрахунок
	2285
	2285
	-

	
	
	середні витрати на придбання однієї одиниці спортивного інвентаря
	тис. грн.
	розрахунок
	2,9
	2,9
	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	-по середніх  витратах на утримання одного учня комунальної дитячо-юнацької спортивної школи виникли розбіжності між затвердженими та досягнутими результативними показниками – 2237,34 грн., у зв’язку із  збільшенням кількості учнів;

- по середньомісячній заробітній платі працівника дитячо-юнацької спортивної школи,видатки на утримання якої здійснюється з бюджету виникли розбіжності між затвердженими та досягнутими результативними показниками – 126,8 грн, за рахунок  виплати працівникам індексації грошових доходів, виплати премії працівникам школи по спеціальному фонду.

	4
	
	якості
	 
	 
	
	
	

	
	
	динаміка кількості підготовлених у комунальних ДЮСШ майстрів спорту України/кандидатів у майстри спорту України; спортсменів-розрядників в порівнянні з минулим роком
	%
	звітність 5-ФК
	5
	5
	-

	
	
	динаміка кількості учнів комунальної дитячо-юнацької спортивної школи , які здобули призові місця в регіональних спортивних змаганнях в порівнянні з минулим роком
	%
	звітність 5-ФК
	9
	9
	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	1115032
	Підпрограма 2
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання 1 
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами, які підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивного спрямування
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	кількість дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств, яким надається фінансова підтримка з бюджету
	од.
	зведення планів по мережі, штатах і контингентах установ, що фінансуються з місцевих бюджетів
	3
	3
	-

	
	
	обсяг витрат на фінансову підтримку дитячо-юнацьких спортивних шкіл  фізкультурно-спортивних товариств
	тис.грн.
	зведені кошториси
	2667,7
	2495,5
	-172,2

	
	
	 -кількість штатних працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств
	од.
	штатний розпис;                            тарифікація
	39
	        39
	          -

	
	
	  -у тому числі тренерів 
	осіб 
	тарифікаційні списки
	28,5
	28,5
	          -

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
	

	
	Не використані кошти по комунальним послугам та енергоносії.                   
	

	2
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	-кількість учнів  дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств в т.ч.
-кількість учнів, що взяли участь у регіональних спортивних змаганнях
	осіб 
	план спортивних заходів
	559

295
	       559

       295


	-

-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати на утримання однго учня дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств
	грн.
	розрахунок відношення видатків до кількості учнів
	4772
	       4464
	        - 308

	
	
	 -середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької спортивної школи ФСТ
	грн.
	розрахунок відношення видатків до кількості працівників
	4311
	       4654
	          343

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	динаміка кількості учнів дитячо-юнацьких спортивних шкіл ФСТ, які здобули призові місця у регіональних спортивних змаганнях в порівнянні з минулим роком
	%
	звіт 5-ФК,                                      протоколи змагань
	14
	14
	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
	


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
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1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

В.о. начальника управління                                     __________       Н.П. Томусяк
                                                                                               (підпис)            (ініціали та прізвище)

        
Головний бухгалтер                                                   __________      В. М. Медляковська 
                                                                                                (підпис)            (ініціали та прізвище)            
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